June 5, 2008
RFP 74967 MorrisHall Ventilation Study

Question 1

In section 1V of the RFP, there is reference for fees pertaining to steps 1 and 2. We

cannot find a description of the work scope for each of these. Where is the scope for each
of these steps identified?

Answer: The fees for this proposal shall be omegdisum. There are no phases to the
project and the reference to steps 1 and 2 werergor on MSU’s part

Question 2

Have you used the Xcel Retro-commissioning program prior to this project?
Answer: No MSU has not used this particular Xeelpam before but has used the
cooling system program and other rebate progranthénpast.



